

Tegnestuen Fredbo ApS

Ydunslund 5
7620 Lemvig

CVR-nummer: 36028378

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. marts 2023

Dirigent: Torben Fredbo-Nielsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	5
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tegnestuen Fredbo ApS Ydunslund 5 7620 Lemvig
	Telefon: 20 27 27 47 E-mail: tfn@fredbo.dk
	CVR-nr.: 36 02 83 78 Stiftet: 1. juli 2014 Kommune: Vejle Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Fredbo-Nielsen
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1500 København V
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Torben Fredbo-Nielsen Ydunslund 5 7620 Lemvig

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består i at lave skitse- og konstruktionstegninger til landbrugs- og boligbyggeri.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i regnskabsåret har udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på t.kr. 25, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 50. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie kapital t.kr. 241 og selskabets samlede egenkapital t.kr. 291.

Ledelsen har foreslået at udlodde t.kr. 100 i udbytte, hvilket anses for forsvarligt, i det selskabets kapitalberedskab vurderes som tilstrækkeligt for at gennemføre det kommende års plan.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	489.313	624.124
1 Personalemkostninger	-454.655	-524.687
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	-34.132
DRIFTSRESULTAT	34.658	65.305
Andre finansielle indtægter	0	2
Andre finansielle omkostninger	-2.205	-1.371
RESULTAT FØR SKAT	32.453	63.936
3 Skat af årets resultat	-7.233	-14.196
ÅRETS RESULTAT	25.220	49.740
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100.000
Overført resultat	-74.780	-50.260
DISPONERET I ALT	25.220	49.740

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	80.600
Materielle anlægsaktiver	0	80.600
ANLÆGSAKTIVER	0	80.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.300	241.109
5 Selskabsskat	1.752	0
Andre tilgodehavender	0	2.779
Periodeafgrænsningsposter	2.839	2.759
Tilgodehavender	199.891	246.647
Likvide beholdninger	304.817	284.633
OMSÆTNINGSAKTIVER	504.708	531.280
AKTIVER	504.708	611.880

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat	140.639	215.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100.000
EGENKAPITAL	290.639	365.419
Hensættelse til udskudt skat	2.514	1.529
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	2.514	1.529
Selskabsskat	0	11.098
Anden gæld	203.976	226.476
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	7.579	7.358
Kortfristede gældsforpligtelser	211.555	244.932
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	211.555	244.932
PASSIVER.....	504.708	611.880

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	215.419	265.679
Årets resultat	25.220	49.740
Foreslået udbytte	-100.000	-100.000
Overført resultat ultimo	140.639	215.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	100.000	0
Overført fra resultatopgørelsen	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	100.000	100.000
EGENKAPITAL	290.639	365.419

NOTER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	1	1
Lønninger.....	450.000	520.000
Andre omkostninger til social sikring.....	4.655	4.687
	<u>454.655</u>	<u>524.687</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning, driftsmidler og inventar.....	0	34.132
	<u>0</u>	<u>34.132</u>
3 Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel.....	6.248	21.098
Regulering af udskudt skat.....	985	-6.902
	<u>7.233</u>	<u>14.196</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris, primo.....		270.849
Tilgang i årets løb.....		0
Afgang i årets løb.....		-181.123
Kostpris 31. december 2022		<u>89.726</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....		-190.249
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		100.523
Årets af-/nedskrivninger.....		0
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		<u>-89.726</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u><u>0</u></u>

NOTER

	2022	2021
5 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat.....	-11.098	2.278
Skat af årets resultat	-6.248	-21.098
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	11.575	-2.280
Betalt ordinær acontoskat.....	8.000	10.000
Procentregulering, selskabsskat	-477	2
	<u>1.752</u>	<u>-11.098</u>
